[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	 21  января  2022  года
	                           г. Ачинск
	           № 14-105Р

О штатной численности и структуре

Ревизионной комиссии Ачинского района

Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 22, 26, 36 Устава Ачинского района, Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Ревизионной комиссии Ачинского района в количестве двух единиц.

2. Утвердить структуру Ревизионной комиссии Ачинского района согласно приложению  к настоящему решению.
3. Признать утратившим силу решение Ачинского районного Совета депутатов от 28.10.2015 № 3-20Р «О структуре и штатной численности Ревизионной комиссии Ачинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию  Ачинского районного Совета депутатов по  законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению (Тонготоров Ш. Х.).

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
Председатель районного                               Глава Ачинского района

Совета депутатов

_________________С.А. Куронен                  ________________ П.Я. Хохлов
«____»______________2022 года                  «____»_____________ 2022 года
Приложение

к решению Ачинского районного

 Совета депутатов

 от 21.01.2022 № 14-105Р

Структура Ревизионной комиссии Ачинского района
1. Председатель Ревизионной комиссии Ачинского района.

2. Инспектор.